

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ ДО ПРОЕКТУ РІШЕННЯ

Захід 11, 12, 13 та 15 в Таблиці №1 до програми, викладається в новій редакції:

Найменування завдань та заходів	
Чинна редакція	Запропонована редакція
Завдання 1. Забезпечення цивільного захисту населення і територій міста від надзвичайних ситуацій.	
Захід 11. Утримання захисних споруд цивільного захисту.	Захід 11. Утримання захисних споруд цивільного захисту, споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів.
Захід 12. Поточний ремонт захисних споруд цивільного захисту.	Захід 12. Поточний ремонт захисних споруд цивільного захисту, споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів.
Захід 13. Капітальний ремонт (реконструкція) захисних споруд цивільного захисту.	Захід 13. Капітальний ремонт (реконструкція) захисних споруд цивільного захисту, споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів.
Захід 15. Придбання засобів індивідуального захисту для укомплектування захисних споруд цивільного захисту.	Захід 15. Придбання засобів індивідуального захисту для укомплектування захисних споруд цивільного захисту, споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів.

В Таблиці №2 до Програми, додаються обсяги фінансування на 2023 рік:

Найменування завдань та заходів	Виконавці	Термін виконня	у т.ч. по роках	
			Чинна редакція	Запропонована редакція
			2023	2023
Завдання 1. Забезпечення пожежної безпеки в місті Черкаси (надання субвенції з місцевого бюджету).				
Захід 20. Придбання для Черкаського інституту пожежної безпеки імені Героїв Чорнобиля Національного університету цивільного захисту України обладнання і предметів довгострокового користування для покращення матеріально-технічної бази інституту.	Черкаський інститут пожежної безпеки	2023 рік	0,00	5 000,0

тис. грн

Захід 21. Придбання для Черкаського інституту пожежної безпеки імені Героїв Чорнобиля Національного університету цивільного захисту України предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для покращення матеріально-технічної бази інституту.	Черкаський інститут пожежної безпеки	2023 рік	0,00	3 000,0
Захід 22. Капітальний ремонт будівель та приміщень Черкаського інституту пожежної безпеки імені Героїв Чорнобиля Національного університету цивільного захисту України (у тому числі виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи).	Черкаський інститут пожежної безпеки	2023 рік	0,00	12 000,0
Захід 23. Поточний ремонт будівель та приміщень Черкаського інституту пожежної безпеки імені Героїв Чорнобиля Національного університету цивільного захисту України.	Черкаський інститут пожежної безпеки	2023 рік	0,00	5 000,0
				25 000,0

Заступник директора департаменту-начальник управління вуличної інфраструктури
департаменту ЖКК

Сергій ОТРЕШКО